
 
 

Motion av Jan Jönsson (L), Elin Hjelmestam (L) och Sara Svanström (L) om att 

elektrifiering är nyckeln för att nå Stockholms klimatmål 

Klimatkrisen är en av vår tids största utmaningar och ställer krav på omedelbara och ambitiösa 

insatser. Stockholm har ambitiösa klimatmål, men tiden för att nå dem krymper! Liberalerna 

anser att skjuta på viktiga satsningar är inte bara en förlust av dyrbar tid. Det innebär större 

kostnader i framtiden, både ekonomiskt och i form av negativa konsekvenser för människors 

hälsa och livskvalitet, samt för vår natur och miljö. 

Liberalerna menar att utan en höjd ambition i att öka elektrifiering i Stockholm skulle leda till 

att utsläppen från transporter och energiförbrukning inte kommer att minska i den takt som 

krävs för att nå stadens klimatmål. Stadens luftkvalitet kommer också innebära att fler 

människors hälsa kommer drabbas negativt, särskilt utsatta är våra äldre och barn. 

Liberalerna menar bestämt att elektrifiering är en nyckelfaktor i klimatomställningen. För att 

minska utsläppen från transportsektorn, industrin och privatbilism. Genom en ökad 

elektrifiering och pålitlig laddinfrastruktur skapar vi bättre incitament för människor att ställa 

om till el-bilar.  

Genom en ökade resurser till elektrifieringen ser Liberalerna att staden får de förutsättningar 

som krävs för att göra konkreta framsteg i omställningen. Detta skulle även bidra till innovation, 

jobbskapande och förbättrad livskvalitet för Stockholms invånare. 

Staden ska även utreda hur takten i elektrifieringsarbetet kan ökas och vilka åtgärder som ger 

störst effekt för att minska klimatpåverkan. 

 

Genom att satsa på elektrifiering visar Stockholm ledarskap i klimatomställningen och skapar 

en hållbar framtid för kommande generationer. 

Med anledning av ovan anförda föreslår vi att kommunfullmäktige beslutar: 

1. Att Stockholm stad höjer ambitionen för elektrifieringsarbetet som en central del av stadens 

klimatarbete. 

2. Att uppdra åt berörda nämnder och bolat att utreda hur takten i elektrifieringsarbetet kan 

ökas och presenterar konkreta åtgärder för detta. 

3. Att kommunfullmäktige avsätter pengar i stadens budget för att ge bättre förutsättningar i 

att öka elektrifieringen i Stockholm stad. 

Jan Jönsson (L)   Sara Svanström (L) 

Oppositionsborgarråd   Ledamot kommunfullmäktige 

 

Elin Hjelmestam (L)    

Ledamot kommunfullmäktige   
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